Quattro® X
Suture Anchor with
BroadBand™ Tape
for Medial Row Fixation in Rotator Cuff Repair
Surgical Technique
2 | Quattro X Suture Anchor with BroadBand Tape Surgical Technique 3 | Quattro X Suture Anchor with BroadBand Tape Surgical Technique
Quattro Xスーチャーアンカーはポリエーテルエーテ
ルケトン（PEEK）製で、5.5 mmと 6.5 mmのサイズ

スーチャーの装着 修復の完了
6 | Quattro X Suture Anchor with BroadBand Tape Surgical Technique 7 | Quattro X Suture Anchor with BroadBand Tape Surgical Technique
Ordering Information
適応
BroadBandテープ付き Quattro Xスーチャーアンカー
は、腱板の修復において骨に軟部組織を生着させるた
めに使用することを意図しています。
禁忌
1）  適応の項に記載されている以外の手術手技
2）  感染症を発症している
3）  骨が不十分または未成熟などの状態の患者
4）  治癒の過程を妨げる可能性がある不十分な血液供給
または感染症の既往歴
5）  異物への過敏症（物質への過敏症が疑われる場合は、
器具の挿入前に試験を完了しておく必要があります）
6）  医師は、未成熟な骨内にある器具に対して慎重に判
断する必要があります。
7）  本器具を挿入する際、骨端線を叩いたり、破損させ
たりしないでください。
8）  術後指導を守ることのできない可能性のある状態
適応および禁忌
Quattro X スーチャーアンカー
カタログ番号 品名
スーチャー CM-9255X3 5.5MM #2 　青 / 白青 / 白黒
CM-9265 6.5MM #2 　青 / 白青
BroadBand テープ CM-9255BG 5.5MM ブロードバンドテープ　ノンスライディング 青 / 白緑
CM-9265BG 6.5MM ブロードバンドテープ　ノンスライディング 青 / 白緑
CM-9255BGS 5.5MM ブロードバンドテープ 青 / 白緑
CM-9265BGS 6.5MM ブロードバンドテープ 青 / 白緑
Quattro X  リユーザブル インスツルメント（未滅菌）
カタログ番号 品名
CM-9200 5.5/6.5MM用 オウル
CM-9201 5.5MM用 タップ
CM-9202 6.5MM用 タップ
販売名：Quattro X スーチャーアンカー 医療機器製造販売承認番号：30200BZX00073000
販売名：靭帯再建用手術器械 医療機器製造販売届出番号：13B1X10228ST0005
本社 〒105-0011 東京都港区芝公園二丁目11番1号 住友不動産芝公園タワー15階
Tel. 03-6402-6600（代表） Fax. 03-6402-6620